
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  12 декабря  2014 года   № 457 

 

г. Владикавказ 

 

  

Об утверждении Стратегии инвестиционного развития Республики 

Северная Осетия-Алания до 2025 года 

 

Во исполнение пунктов 5 и 6 перечня поручений Президента 

Российской Федерации от 31 января 2013 года № Пр-144ГС, распоряжения 

Главы Республики Северная Осетия-Алания от 21 февраля 2013 года   

№ 45-рг «Об утверждении «Дорожной карты» внедрения Стандарта 

деятельности органов исполнительной власти Республики Северная 

Осетия-Алания по обеспечению благоприятного инвестиционного климата 

в Республике Северная Осетия-Алания» Правительство Республики 

Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую Стратегию инвестиционного развития 

Республики Северная Осетия-Алания до 2025 года (далее - Стратегия). 

2. Поручить органам исполнительной власти Республики 

Северная Осетия-Алания, рекомендовать администрациям местного 

самоуправления Республики Северная Осетия-Алания принять меры по 

реализации мероприятий по реализации Стратегии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на Заместителя Председателя Правительства Республики 

Северная Осетия-Алания К.Э. Габисова. 

 

 

 

        Председатель Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания                                              С. Такоев 

 


